T HREGE'T

Tsingtao Brewry

Cina

TSINGTAO

BRI

PRODOTTO

cl

Grado Plato

Alcol % vol.

Diametro bottiglia/ lattina in mm
Altezza bottiglia/ lattina mm
Tipo contenitore

?Stile/ tipologia/ cat. Commerciale
Colore

N° bottiglie/lattine per cartone
Larghezza cartone in mm
Profondita cartone in mm
Altezza cartone in mm

Peso complessivo (lordo) cartone in Kg
Europalet in mm

:Cartoni per strato

Strati per pallet

Cartoni per pallet

VAItezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in Kg
EAN bottiglia/ lattina

EAN cartone

Shelf life

'cod TARGET2000 fatturazione

Tsingtao

64
11
4,7
75
290
bottiglia vetro
lager
oro
12
325
240
305
15
800/1200
12
5
60
1675
925
6 901035 603010

9 MESI
TS001




