

Tsingtao Brewry

Cina





PRODOTTO	Tsingtao
cl	64
Grado Plato	11
Alcol % vol.	4,7
Diametro bottiglia/ lattina in mm	75
Altezza bottiglia/ lattina mm	290
Tipo contenitore	bottiglia vetro
Stile/ tipologia/ cat. Commerciale	lager
Colore	oro
N° bottiglie/lattine per cartone	12
Larghezza cartone in mm	325
Profondità cartone in mm	240
Altezza cartone in mm	305
Peso complessivo (lordo) cartone in Kg	15
Europalet in mm	800/1200
Cartoni per strato	12
Strati per pallet	5
Cartoni per pallet	60
Altezza (incluso Epal) in mm	1675
Peso lordo (incluso Epal) in Kg	925
EAN bottiglia/ lattina	6 901035 603010
EAN cartone	
Shelf life	9 MESI
cod TARGET2000 fatturazione	TS001